UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH
        ___________________

Số:           /UBND - VX
V/v thống nhất đề xuất bãi bỏ
Quyết định số 74/2021/QĐ-

UBND ngày 08/12/2021 của
UBND tỉnh ban hành Quy định
định hướng nội dung hương
ước, quy ước thôn, khu phố
trên địa bàn tỉnh Bình Định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                     ____________________________________

                   Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

                              Kính gửi:
                                               - Sở Văn hóa và Thể thao;

                                               - Sở Tư pháp.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Văn bản số 1886/TTr-SVHTT

ngày 13/9/2023 về bãi bỏ Quyết định số 74/2021/QĐ-UBND ngày 08/12/2021 của
UBND tỉnh ban hành Quy định định hướng nội dung hương ước, quy ước thôn,
khu phố trên địa bàn tỉnh Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp, các ngành

liên quan thống nhất đề xuất bãi bỏ Quyết định số 74/2021/QĐ-UBND ngày

08/12/2021 của UBND tỉnh ban hành Quy định định hướng nội dung hương ước,
quy ước thôn, khu phố trên địa bàn tỉnh Bình Định; báo cáo UBND tỉnh theo quy
định (hoàn thành trong tháng 9/2023).

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

6795 18 09